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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

1 - zaterdag 17 september 2016 17-09-2016 - 17:00

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag 12 - 15 jaar
17-09-2016 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maurice Pater TriVia 4:19.13 200200909 4:37.66
50m: 30.05 100m: 1:04.65 200m: 2:15.06 400m: 4:37.66

2. Lars Arends TriVia 4:48.30 200204101 4:59.47
50m: 32.37 100m: 1:08.47 200m: 2:24.66 400m: 4:59.47

3. Jovanny Timmer De Spatters 5:58.82 200302369 5:16.79
50m: 35.26 100m: 1:15.41 200m: 2:37.76 400m: 5:16.79

4. Dylan Bes ZC Polaris 5:58.69 200200717 5:24.62
50m: 36.77 100m: 1:17.56 200m: 2:53.19 400m: 5:24.62

5. Ruben van Veenen Zcnf'34 5:36.51 200400425 5:30.42
50m: 36.20 100m: 1:17.72 200m: 2:43.14 400m: 5:30.42

6. Kevin van Gelderen TriVia 5:42.63 200402325 5:31.02
50m: 38.05 100m: 1:19.65 200m: 2:45.76 400m: 5:31.02

7. Erik van der Heide Wetterwille NT 200104975 5:31.35
50m: 34.50 100m: 1:13.89 200m: 2:38.61 400m: 5:31.35

8. Jaime Fais TriVia 5:26.78 200400291 5:34.78
50m: 33.70 100m: 1:13.92 200m: 2:41.06 400m: 5:34.78

9. Sijbren Beeksma TriVia NT 200400133 5:48.45
50m: 34.38 100m: 1:16.34 200m: 2:45.70 400m: 5:48.45

10. Danny Veenstra Wetterwille NT 200201011 5:56.01
50m: 37.17 100m: 1:21.66 200m: 2:54.00 400m: 5:56.01

11. Julian Poth de Plons NT 200301013 5:58.44
50m: 37.33 100m: 1:20.65 200m: 2:50.47 400m: 5:58.44

12. Jeroen Gunnink De Spatters NT 200303501 6:07.43
50m: 40.31 100m: 1:24.86 200m: 2:57.96 400m: 6:07.43

13. Willem Poortinga Wetterwille NT 200105093 6:20.77 234
50m: 38.94 100m: 1:24.22 200m: 3:03.48 400m: 6:20.77

14. Bent Rügebregt Wetterwille 7:06.04 200403239 7:05.12
50m: 45.20 100m: 1:37.64 200m: 3:26.96 400m: 7:05.12

15. Owen Horsting De Spatters NT 200403819 7:30.33
50m: 48.89 100m: 1:44.48 200m: 3:40.04 400m: 7:30.33

AFGEM Derk Jan van Duyn De Spatters 5:37.99 200104517

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
17-09-2016 - 17:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janna van Kooten TriVia 5:00.74 200404584 5:00.42
50m: 34.54 100m: 1:12.50 200m: 2:30.27 400m: 5:00.42

2. Veerle Nieborg TriVia 5:13.48 200400428 5:06.90
50m: 35.00 100m: 1:12.97 200m: 2:31.50 400m: 5:06.90

3. Chantal Tiesinga TriVia 5:15.16 200302452 5:08.67
50m: 34.72 100m: 1:12.69 200m: 2:30.92 400m: 5:08.67

4. Emma Hofstee TriVia NT 200401282 5:29.40
50m: 36.22 100m: 1:16.97 200m: 2:41.62 400m: 5:29.40
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

5. Danique Slaper TriVia 6:13.14 200401914 5:38.64
50m: 35.35 100m: 1:16.55 200m: 2:44.10 400m: 5:38.64

6. Anouk Veeninga De Spatters NT 200300048 6:00.35
50m: 40.15 100m: 1:25.74 200m: 2:57.43 400m: 6:00.35

7. Roos de Jong Zcnf'34 6:47.89 200302948 6:00.44
50m: 40.17 100m: 1:25.52 200m: 2:58.69 400m: 6:00.44

8. Chantal Posthuma ZC Polaris 6:21.11 200300834 6:01.43
50m: 37.20 100m: 1:21.37 200m: 2:56.37 400m: 6:01.43

9. Naomi Vellinga Wetterwille 6:02.49 200500504 6:05.21
50m: 38.69 100m: 1:23.31 200m: 2:57.55 400m: 6:05.21

10. Lieke Gerdes ZC Polaris 6:23.16 200401810 6:05.69
50m: 38.41 100m: 1:21.01 200m: 2:53.46 400m: 6:05.69

11. Nienke Bakker TriVia 5:55.28 200501178 6:06.80
50m: 39.26 100m: 1:25.90 200m: 3:01.14 400m: 6:06.80

12. Annemijn Folkerts TriVia 6:25.52 200500628 6:19.60
50m: 42.79 100m: 1:30.05 200m: 3:05.30 400m: 6:19.60

13. Fleur Wierenga de Plons NT 200400218 6:24.73
50m: 43.21 100m: 1:30.91 200m: 3:13.24 400m: 6:24.73

14. Lisa Peters ZC Polaris NT 200302812 6:46.69
50m: 43.30 100m: 1:31.51 200m: 3:14.49 400m: 6:46.69

AFGEM Iris Nieuwhof TriVia 6:14.71 200401944
AFGEM Emma Sies TriVia 5:16.80 200300732
AFGEM Jeltje van der Weg Wetterwille NT 200501230
AFGEM Elise van Egten De Spatters 7:29.15 200500300
AFGEM Demi Smid De Spatters NT 200304764

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
17-09-2016 - 17:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 3:22.40
50m: 45.74 100m: 1:38.49 200m: 3:22.40

2. Wouter Sies TriVia NT 200500369 3:23.53
50m: 46.08 100m: 1:38.29 200m: 3:23.53

3. Colin Bes ZC Polaris NT 200500201 3:27.88
50m: 46.33 100m: 1:39.52 200m: 3:27.88

4. Dion Gunnink De Spatters NT 200501521 3:46.06
50m: 50.71 100m: 1:49.71 200m: 3:46.06

5. Daniel Veltman TriVia NT 200502593 3:54.15
50m: 52.61 100m: 1:53.28 200m: 3:54.15

6. Thom Schuitema TriVia NT 200501757 4:00.81
50m: 54.87 100m: 1:57.87 200m: 4:00.81

7. Ivan Kroon De Spatters 4:21.74 200501309 4:01.09
50m: 55.20 100m: 1:57.12 200m: 4:01.09

8. Roan Streelman Wetterwille NT 200501375 4:32.86
50m: 1:03.32 100m: 2:12.03 200m: 4:32.86

DIS Remco Knegt ZC Polaris NT 200501525
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 3, Jongens, 200m schoolslag, Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

DIS Thomas Pieters De Spatters NT 200500529
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
17-09-2016 - 18:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sara Korthuis TriVia NT 200600494 5:50.40
50m: 39.78 100m: 1:24.04 200m: 2:54.32 400m: 5:50.40

2. Robin Meide van der ZC Polaris 6:35.90 200601778 6:16.92
50m: 41.04 100m: 1:26.76 200m: 3:03.41 400m: 6:16.92

3. Monique Tienstra TriVia NT 200600354 6:39.51
50m: 45.01 100m: 1:35.95 200m: 3:17.22 400m: 6:39.51

4. Luna Vroegh Zcnf'34 NT 200600590 7:07.15
50m: 46.70 100m: 1:40.38 200m: 3:30.05 400m: 7:07.15

5. Sharon Oldenkamp De Spatters 7:49.39 200600276 7:14.59
50m: 44.87 100m: 1:37.38 200m: 3:29.31 400m: 7:14.59

6. Amber Tiesinga TriVia NT 200600782 7:17.60
50m: 49.57 100m: 1:43.08 200m: 3:33.58 400m: 7:17.60

7. Tamira Boonstra de Plons NT 200600346 7:25.49
50m: 46.20 100m: 1:39.68 200m: 3:32.70 400m: 7:25.49

8. Mandy Noord De Wellerobben NT 200600584 7:42.18
50m: 48.28 100m: 1:47.42 400m: 7:42.18

9. Kimberly Kootstra De Spatters NT 200600060 7:49.23
50m: 48.32 100m: 1:47.18 200m: 3:46.87 400m: 7:49.23

10. Lieve Smit Wetterwille NT 200601384 8:23.86
50m: 49.69 100m: 1:54.50 200m: 4:08.12 400m: 8:23.86

DIS Julia de Haan Wetterwille NT 200601382
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
17-09-2016 - 18:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Senna Hof isis 39.55 200600761 43.84
2. Cai Mink de Plons NT 200601683 46.05
3. Gideon Vos De Spatters 52.30 200601265 50.22
4. Rienk Antonides Wetterwille 1:05.14 200600531 1:00.11
5. Luka Takes TriVia NT 200600313 1:08.14

NG.ZA Fillip Ilic De Spatters NT 200600643
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
17-09-2016 - 18:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Celeste Suurd De Wellerobben 1:47.34 200700556 1:47.68
2. Marlou Schepers de Plons 2:00.79 200700784 2:01.05

DIS Esmee Vellinga Wetterwille 2:07.32 200700108
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Esther Baauw De Spatters NT 200700272
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
17-09-2016 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quinten Brouwer von Gonzenbach TriVia 1:31.32 200700001 1:33.91
2. Melle van Veen de Plons NT 200700661 1:53.11

50m: 53.11 100m: 1:53.11

DIS Ruben Vehoff De Wellerobben NT 200800201
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jort Olde Bijvank Wetterwille NT 200701669
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Hielke van der Zwaag Wetterwille NT 200701197
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
17-09-2016 - 18:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS Dachèn Haaijer de Plons NT 200800380
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Indy Hof isis NT 200800630
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag 12 - 15 jaar
17-09-2016 - 18:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jovanny Timmer De Spatters 2:51.35 200302369 2:49.49
50m: 38.68 100m: 1:23.56 200m: 2:49.49

2. Maurice Pater TriVia 3:04.91 200200909 2:56.41
50m: 45.50 100m: 1:24.66 200m: 2:56.41

3. Lars Arends TriVia 3:06.41 200204101 3:05.61
50m: 42.69 100m: 1:30.09 200m: 3:05.61

4. Kevin Postma Zcnf'34 3:10.21 200302913 3:08.31
50m: 41.53 100m: 1:30.38 200m: 3:08.31

5. Erik van der Heide Wetterwille NT 200104975 3:17.51
50m: 42.82 100m: 1:34.07 200m: 3:17.51

6. Tijmen Schepers ZC Polaris 3:32.42 200204557 3:20.33
50m: 45.18 100m: 1:36.59 200m: 3:20.33
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m schoolslag, 12 - 15 jaar

Rang In.tijd Tijd

7. Jaime Fais TriVia NT 200400291 3:24.34
8. Julian Poth de Plons 3:30.68 200301013 3:27.40

50m: 43.76 100m: 1:35.49 200m: 3:27.40

9. Ruben van Veenen Zcnf'34 NT 200400425 3:29.37
50m: 46.96 100m: 1:41.55 200m: 3:29.37

10. Danny Veenstra Wetterwille NT 200201011 3:32.90
50m: 48.09 100m: 1:43.60 200m: 3:32.90

11. Sven Veenstra de Plons 3:40.60 200202925 3:33.36
50m: 47.79 100m: 1:42.60 200m: 3:33.36

12. Jeroen Gunnink De Spatters 3:52.14 200303501 3:34.25
50m: 49.94 100m: 1:44.92 200m: 3:34.25

13. Quinten Bragt Zcnf'34 3:48.00 200303905 3:42.47
50m: 49.37 100m: 1:46.02 200m: 3:42.47

14. Sijbren Beeksma TriVia NT 200400133 3:42.70
50m: 49.24 100m: 1:46.87 200m: 3:42.70

15. Kevin van Gelderen TriVia NT 200402325 3:45.59
100m: 1:44.55 200m: 3:45.59

16. Thomas Drenth ZC Polaris NT 200304177 3:48.93
50m: 52.46 100m: 1:50.25 200m: 3:48.93

17. Willem Poortinga Wetterwille NT 200105093 3:57.77 278
50m: 52.89 100m: 1:54.10 200m: 3:57.77

18. Owen Horsting De Spatters NT 200403819 4:11.60
50m: 56.03 100m: 2:03.09 200m: 4:11.60

19. Bent Rügebregt Wetterwille NT 200403239 4:24.80
50m: 58.92 100m: 2:07.18 200m: 4:24.80

DIS Jan Bakker ZC Polaris NT 200403357
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Derk Jan van Duyn De Spatters 2:50.94 200104517

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
17-09-2016 - 19:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal Tiesinga TriVia 3:32.25 200302452 3:13.78FJ 1
50m: 43.72 100m: 1:32.22 200m: 3:13.78

2. Janna van Kooten TriVia 3:11.69 200404584 3:13.78FJ 2
50m: 44.50 100m: 1:33.93 200m: 3:13.78

3. Danique Slaper TriVia NT 200401914 3:20.67
50m: 44.18 100m: 1:36.46 200m: 3:20.67

4. Emma Hofstee TriVia 3:38.53 200401282 3:21.14
50m: 44.39 100m: 1:35.50 200m: 3:21.14

5. Roos de Jong Zcnf'34 3:17.16 200302948 3:21.16
50m: 44.52 100m: 1:35.69 200m: 3:21.16

6. Chantal Posthuma ZC Polaris 3:34.51 200300834 3:33.26
50m: 45.43 100m: 1:40.48 200m: 3:33.26

7. Lyanne Hummel ZC Polaris 3:33.78 200302116 3:34.57
50m: 47.59 100m: 1:42.37 200m: 3:34.57
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

8. Annemijn Folkerts TriVia NT 200500628 3:36.52
50m: 44.53 100m: 1:43.89 200m: 3:36.52

9. Nienke Bakker TriVia NT 200501178 3:40.25
50m: 49.79 200m: 3:40.25

10. Naomi Vellinga Wetterwille NT 200500504 3:42.52
50m: 50.49 100m: 1:47.18 200m: 3:42.52

11. Anouk Veeninga De Spatters 3:41.51 200300048 3:44.83
50m: 50.96 100m: 1:49.12 200m: 3:44.83

12. Fleur Wierenga de Plons 4:03.71 200400218 3:54.20
50m: 53.37 100m: 1:52.78 200m: 3:54.20

13. Kim Stoelwinder isis NT 200503538 3:58.07
50m: 58.33 100m: 2:00.66 200m: 3:58.07

14. Amber Meide van der ZC Polaris 4:02.75 200304662 4:03.14
50m: 53.28 100m: 1:54.99 200m: 4:03.14

15. Jorien Hummel ZC Polaris NT 200502416 4:03.23
50m: 55.13 100m: 1:58.48 200m: 4:03.23

16. Delaila Hemelrijk de Plons 4:10.70 200400216 4:03.40
50m: 54.94 100m: 1:56.72 200m: 4:03.40

17. Fleur Kollen de Plons NT 200404892 4:04.91
50m: 54.08 100m: 1:56.76 200m: 4:04.91

18. Elisa Ledda de Plons NT 200503020 4:11.39
50m: 54.09 100m: 1:57.60 200m: 4:11.39

DIS Veerle Nieborg TriVia 2:59.46 200400428
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Iris Nieuwhof TriVia 3:20.74 200401944
AFGEM Emma Sies TriVia 2:57.10 200300732
AFGEM Sanne Pastoor de Plons 3:37.81 200302846
AFGEM Dione Timmer de Plons NT 200402228
AFGEM Jeltje van der Weg Wetterwille NT 200501230
AFGEM Elise van Egten De Spatters 4:05.98 200500300

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
17-09-2016 - 19:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Colin Bes ZC Polaris 5:54.73 200500201 5:34.58
50m: 36.94 100m: 1:18.96 200m: 2:46.78 400m: 5:34.58

2. Wouter Sies TriVia 6:00.04 200500369 6:00.38
50m: 38.50 100m: 1:21.67 200m: 2:53.26 400m: 6:00.38

3. Dion Gunnink De Spatters NT 200501521 6:15.07
50m: 42.23 100m: 1:29.70 200m: 3:05.39 400m: 6:15.07

4. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 6:19.83
50m: 42.09 100m: 1:29.41 200m: 3:06.19 400m: 6:19.83

5. Thomas Pieters De Spatters NT 200500529 6:52.40
50m: 45.90 100m: 1:37.15 200m: 3:26.15 400m: 6:52.40

6. Thom Schuitema TriVia NT 200501757 6:57.13
50m: 44.97 100m: 1:36.64 200m: 3:25.75 400m: 6:57.13
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 11, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

7. Daniel Veltman TriVia 7:02.41 200502593 7:01.59
50m: 44.59 100m: 1:36.66 200m: 3:28.13 400m: 7:01.59

8. Roan Streelman Wetterwille NT 200501375 7:51.38
50m: 49.69 100m: 1:48.28 200m: 3:50.43 400m: 7:51.38

9. Remco Knegt ZC Polaris NT 200501525 7:57.37
50m: 50.09 100m: 1:48.04 200m: 3:53.48 400m: 7:57.37

10. Ivan Kroon De Spatters NT 200501309 8:19.18
50m: 57.11 100m: 2:01.25 200m: 4:08.91 400m: 8:19.18

Programmanr. 12 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
17-09-2016 - 19:41 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sara Korthuis TriVia NT 200600494 3:32.42
50m: 47.39 100m: 1:42.08 200m: 3:32.42

2. Mandy Noord De Wellerobben NT 200600584 3:51.99
50m: 53.81 100m: 1:53.81 200m: 3:51.99

3. Tamira Boonstra de Plons NT 200600346 3:52.29
50m: 52.72 100m: 1:52.43 200m: 3:52.29

4. Amber Tiesinga TriVia NT 200600782 3:52.92
50m: 55.92 100m: 1:55.95 200m: 3:52.92

5. Monique Tienstra TriVia NT 200600354 3:56.33
50m: 50.94 100m: 1:53.18 200m: 3:56.33

6. Luna Vroegh Zcnf'34 4:35.17 200600590 3:59.66
50m: 54.83 100m: 1:56.02 200m: 3:59.66

7. Kimberly Kootstra De Spatters NT 200600060 4:26.38
50m: 1:02.94 100m: 2:11.03 200m: 4:26.38

8. Julia de Haan Wetterwille NT 200601382 4:28.56
50m: 1:01.94 100m: 2:12.14 200m: 4:28.56

9. Lieve Smit Wetterwille NT 200601384 5:05.50
50m: 1:04.27 100m: 2:22.92 200m: 5:05.50

DIS Robin Meide van der ZC Polaris NT 200601778
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sharon Oldenkamp De Spatters NT 200600276
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
17-09-2016 - 19:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Senna Hof isis 1:30.82 200600761 1:32.76
2. Gideon Vos De Spatters NT 200601265 1:38.81
3. Cai Mink de Plons NT 200601683 1:44.26
4. Rienk Antonides Wetterwille NT 200600531 1:54.63
5. Luka Takes TriVia 2:05.25 200600313 2:01.02

NG.ZA Fillip Ilic De Spatters NT 200600643
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
17-09-2016 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Celeste Suurd De Wellerobben 55.32 200700556 55.99
2. Marlou Schepers de Plons NT 200700784 1:03.80

DIS Esmee Vellinga Wetterwille 1:15.61 200700108
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Esther Baauw De Spatters NT 200700272
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
17-09-2016 - 19:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quinten Brouwer von Gonzenbach TriVia 39.91 200700001 40.73
2. Melle van Veen de Plons NT 200700661 1:00.71
3. Jort Olde Bijvank Wetterwille NT 200701669 1:09.13

DIS Ruben Vehoff De Wellerobben 1:25.38 200800201
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Hielke van der Zwaag Wetterwille NT 200701197
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
17-09-2016 - 19:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS Dachèn Haaijer de Plons NT 200800380
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

DIS Indy Hof isis NT 200800630
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag 12 - 15 jaar
17-09-2016 - 20:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maurice Pater TriVia 32.31 200200909 33.54
2. Jovanny Timmer De Spatters 34.48 200302369 33.72
3. Lars Arends TriVia 34.11 200204101 34.53
4. Jaime Fais TriVia 35.90 200400291 36.40
5. Sijbren Beeksma TriVia 35.70 200400133 36.56
6. Dylan Bes ZC Polaris 38.40 200200717 38.00

Julian Poth de Plons 39.96 200301013 38.00
8. Erik van der Heide Wetterwille 39.58 200104975 38.49
9. Tijmen Schepers ZC Polaris 39.18 200204557 39.24

10. Ruben van Veenen Zcnf'34 40.25 200400425 39.47
11. Danny Veenstra Wetterwille 42.46 200201011 40.21
12. Kevin van Gelderen TriVia 40.35 200402325 40.46
13. Kevin Postma Zcnf'34 40.75 200302913 41.35
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 17, Jongens, 50m rugslag, 12 - 15 jaar

Rang In.tijd Tijd

14. Willem Poortinga Wetterwille 44.37 200105093 42.38 268
15. Jeroen Gunnink De Spatters 44.13 200303501 43.03
16. Sven Veenstra de Plons 48.47 200202925 45.31
17. Quinten Bragt Zcnf'34 42.19 200303905 46.94
18. Bent Rügebregt Wetterwille 49.47 200403239 48.31
19. Jan Bakker ZC Polaris 51.95 200403357 49.93
20. Owen Horsting De Spatters 56.36 200403819 53.63
DIS Thomas Drenth ZC Polaris 47.14 200304177

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Derk Jan van Duyn De Spatters 41.58 200104517

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
17-09-2016 - 20:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danique Slaper TriVia 37.95 200401914 34.66
2. Janna van Kooten TriVia 35.97 200404584 36.11
3. Lieke Gerdes ZC Polaris 38.83 200401810 37.21
4. Veerle Nieborg TriVia 36.32 200400428 37.29
5. Chantal Tiesinga TriVia 37.91 200302452 39.03
6. Emma Hofstee TriVia 39.29 200401282 40.67
7. Annemijn Folkerts TriVia 39.72 200500628 40.97
8. Lyanne Hummel ZC Polaris 41.07 200302116 41.62
9. Nienke Bakker TriVia 40.81 200501178 41.80

10. Naomi Vellinga Wetterwille 43.93 200500504 42.00
11. Fleur Wierenga de Plons 42.61 200400218 42.38
12. Lisa Peters ZC Polaris 43.29 200302812 43.06
13. Anouk Veeninga De Spatters 43.33 200300048 43.40
14. Roos de Jong Zcnf'34 44.24 200302948 44.77
15. Kim Stoelwinder isis 48.65 200503538 47.16
16. Jorien Hummel ZC Polaris 47.62 200502416 47.74
17. Amber Meide van der ZC Polaris 47.89 200304662 49.11
18. Elisa Ledda de Plons 51.94 200503020 52.34
19. Fleur Kollen de Plons NT 200404892 55.41
DIS Delaila Hemelrijk de Plons 51.45 200400216

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Iris Nieuwhof TriVia 38.45 200401944
AFGEM Emma Sies TriVia 37.63 200300732
AFGEM Sanne Pastoor de Plons 45.37 200302846
AFGEM Dione Timmer de Plons 46.81 200402228
AFGEM Jeltje van der Weg Wetterwille 55.01 200501230
AFGEM Elise van Egten De Spatters 44.21 200500300
AFGEM Demi Smid De Spatters 54.22 200304764
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Minioren & Junioren circuit deel 1
Beilen, 17-9-2016

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
17-09-2016 - 20:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


